



## Årsrapport for 2016/2017

### Langelands Container Service ApS

Spodsbjergvej 147 B  
5900 Rudkøbing

CVR-nr. 35480285

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

24. oktober 2017

  
Dorthe Ovesen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab:</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/7 2016 - 30/6-2017 .....	8
Balance pr. 30/6-2017 .....	9
Noter .....	11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Langelands Container Service ApS  
Spodsbjergvej 147 B  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 35480285  
Etableret: 23.09.2013  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Dorthe Ovesen

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udøve vognmandsforretning samt handel og service i tilknytning hertil

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016/2017 udviser et årsresultat på t.kr. 43, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -489 i forhold til 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da markedet for lastvognskørsel er presset af især kollegaer fra billigere østlande har vi valgt at ændre fokus og i den forbindelse har der været omkostninger til edb Systemer samt udrustning af bilerne for at fremtids sikre selskabets drift.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2016/2017 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.07.2016-30.06.2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.645.376</b>	<b>1.205.098</b>
1 Personalemkostninger	-2.417.572	-548.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.872	-19.924
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>55.932</b>	<b>637.144</b>
Andre finansielle omkostninger	-489	-14.229
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>55.443</b>	<b>622.915</b>
2 Skat af årets resultat	-12.197	-90.760
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>43.245</b>	<b>532.155</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	43.245	532.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.245</b>	<b>532.155</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Forudbetaling for immaterielle anlægsaktiver	1.292.731	520.360
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.292.731</b>	<b>520.360</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.595.000	1.595.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.036.741	687.489
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.631.741</b>	<b>2.282.489</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	26.000	26.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.000</b>	<b>26.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.950.472</b>	<b>2.828.849</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	11.408	-4.911
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.408</b>	<b>-4.911</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.961.879</b>	<b>2.823.938</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	830.139	786.894
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>910.139</b>	<b>866.894</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leasinggæld	1.881.585	1.375.461
Selskabsskat	130.338	126.141
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.011.924</b>	<b>1.501.602</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.272	65.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.468
Anden gæld	1.072.973	354.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.086.245</b>	<b>455.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.098.169</b>	<b>1.957.044</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.961.879</b>	<b>2.823.938</b>

# Noter

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-2.382.212	-514.982	
Andre udgifter til social sikring	-35.360	-33.047	
Personalemkostninger i alt	<u>-2.417.572</u>	<u>-548.029</u>	
<b>2 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat	-12.197	-90.760	
Årets skatter i alt	<u>-12.197</u>	<u>-90.760</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	786.894	43.245	830.139
Egenkapital i alt	<u>866.894</u>	<u>43.245</u>	<u>910.139</u>